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ФОРМА										

Федеральное государственное бюджетное учреждение                                                                         ИНН 7725092435            КПП 772501001
 «Российская академия наук»
      Налоговый регистр № 01
Регистр определения доли доходов от приносящей доход деятельности к общей сумме доходов за 20__год
	Период
	План финансово-хозяйственной деятельности.
(в руб.)
	в том числе
	Доходы от принос.доход
деятельности (без НДС)
(в руб.)
	Доля доходов от принос.
доход деятельности к общей
сумме доходов в %

	
	
	коммун.расходы
ЭКР 223
	связь
ЭКР 221
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Январь
	
	
	
	
	

	Февраль
	
	
	
	
	

	Март
	
	
	
	
	

	Итого 1 кв.
	
	
	
	
	

	Апрель
	
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	

	Июнь
	
	
	
	
	

	Итого 1 полугодие
	
	
	
	
	

	Июль
	
	
	
	
	

	Август
	
	
	
	
	

	Сентябрь
	
	
	
	
	

	Итого 9 мес.
	
	
	
	
	

	Октябрь 
	
	
	
	
	

	Ноябрь
	
	
	
	
	

	Декабрь
	
	
	
	
	

	Итого год
	
	
	
	
	



Исполнитель____________________    ________________________
                        (подпись)                            (расшифровка подписи)
Заместитель главного бухгалтера РАН_____________________     __________________
                                                                     (подпись)                 (расшифровка подписи)
«_____»___________________20__г.
